Anderson, "The Interpretation of Genesis 1:1 in the Targum's", *The Catholic Biblical Quarterly*, 52 (1990), 21-29. וכבר הקשה הרמב"ן בפירושו לפסוק זה על גישת רש"י. הרשב"ם בפירושו לתורה לפסוק הראשון בבראשית נקט כרש"י בפרוש המילה "בראשית". עם זאת, הסברו בהמשך שונה. ראו: ש' קמין, בין יהודים לנוצרים בפרשנות המקרא, מהדורה מורחבת, ירושלים תשס"ט, 2008, חלק אנגלי, עמ' xli-xlv. 47

ראו המקורות שהביא גרסון, "רש"י לבראשית א א", עמ' 200-206. בנוסף, בידוע, כי גם הוולגטה על התורה בנויה על בסיס המסורה העברית, והושפעה גם מהשבעים, ואף השפעת השבעים נמשכה עמוק לימי הביניים בעולם הנוצרי. ראו למשל: C.